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Asunto: Asunto: Observaciones calificacion técnica - Convocatoria Publica No.05 de 2022- Objeto “SUMINISTRO DE
MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRAY 8US

PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

De manera atenta me permito enviar calificacion técnica definitiva en 15 folios teniendo en cuenta las siguientes correcciones

que por error de digitacion presentaron en;

2. LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS, se corrige evaluacion asi:

GASA TEJIDAEN MARCA
ALGODON M&HCARE NO

22 | 42311505 | 151802990084 | ESTERIL UNIDAD | CUMPLE FOLIO
RADIOPACADE 7.5 276 ANEXO
X7.5CM16 PLY EVALUACION
GASA NO TEJIDA b

23 | 42295134 | 151802010011 | EN ALGODON UNIDAD

"y 0 CUMPLE FOLIO
ESTERIL 3"X3 276
15. ALFA TRADING SAS, se corrige evaluacion asi:

ESPECULO
VAGINAL
DESECHABLE (SIN

18 42311519 | 151802990118 | e UNIDAD | No oferta
PORTAOBJETQ).
TALLAS, S, M, L.
ESTOQUINETA

19 42311519+ 151802990070 | ESTERIL DE 4 UNIDAD | No oferta
PULGADAS
ESTOQUINETA

20 42182013 | 151802990071 | ESTERIL DE 6 UNIDAD | No oferta
PULGADAS
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FIJADOR PARA

21 42311505 151802990016 | CITOLOGIAEN FRASCO | No oferta
SPRAY
GASA TEJIDAEN MARCA
ALGODON ALFASAFE

22 42311505 151802990084 | ESTERIL UNIDAD | CUMPLE FOLIO
RADIOPACADE 7.5 MEDIO
X75CM 16 PLY MAGNETICO

Asi mismo anexo 12 formatos de evaluaciones.

Cordial Saludo,

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA

Lider de Proyecto Almacén General
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL
CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA

CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022

05GIS15-V3
3. PRODUCTOS
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
CODIGO . N
ITem IGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSPITAL:giSA PRO 4 BIOPLAST SAS. 5. MEDICOX LTDA LABORATORIES SAS. HOSPITALARIA LTDA

ALCOHOL ANTISEPTICO X MARCA MK CUMPLE

1 42295134 151802990046 700 ML o 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta FOLIO 101 No oferta No oferta No oferta
ALGODON TIPO

2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta rggg‘: SASK CUMPLE No oferta No oferta No oferla
TORUNDAS X 500 GRAMOS
ALGODON TIPO

3 12295134 151802990124 [HOSPITALARIOENROLLOX |  ROLLO  [Nooferta No ofefta No oferta MARCAMKCUMPLE |y erta No ferta o oferta

FOLIO 105

500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON

4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
APLICADOR DE MADERA SIN !

5 42295134 151802990052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No ofarta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
APQS!ITO DE GASA CON

8 42311512 151802990043 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferla No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
APOSITO DE GASACON

7 42311512 151802990050 ALGODON ESTERIL 18X9 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta |
BAJA LENGUAS DE MADERA

it

8 42181501 151802990006 EN EMPAQUE INDIVIDUAL UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CAUCHO LATEX BLANCO MARCA SILICON CATHS

9 42295134 151802990054 PARA SUCCIONPOR 3 UNIDAD No oferta No oferta No oferta yggg’: OB;OUFE CUMPLE No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
METROS POR 6.44 MM MAGNETICO




5 3. PRODUCTOS
P - DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS . 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL -
PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSP"AL:;SASA' PRO 4 BIOPLASTSAS. 5 MEDICOX LTDA LABORATORIES SAS. | HOSPITALARIALTDA
CANULA DE SUCCION MARCA CARDINAL
TRANSPARENTE GRADO CUMPLE FOLIO MEDIO
10
42285134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta MAGNETICO ANEXO No oferta No oferta
ESTERIL EVALUACION
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
i 42272510 151802990055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta rggg»:goms CumPLE No oferta No oferta No ofera
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferta No oferta r:gg‘: ;IOUFE CUMPLE No oferta No oferta No oferta
FILTRO HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA MARCA M&HCARE MARCA STERISPONGES
13 42311505 151802930007 ESTERIL RADIOPACADE 45X UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 275 No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [Nooferta
45 CM MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA CUREBAND NO MARCA BSN CUMPLE MARCA BSN CUMPLE
14 42311519 151802990057 ANTIALERGICO DE 15CM X ROLLO No oferta No oferia No oferta CUMPLE FOLIO 111 FOLIO MEDIO No olerla FOLIO MEDIO
10 METROS TELANO TEJDA MAGNETICO MAGNETICO
ESPARADRAPO TiPO MARCA CUREBAND NO MARCA BSN CUMPLE
15 42311519 151802990056 HOSPITALARIO EN TELA TUBO No oferla No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 115 No oferta No oferta FOLIO MEDIO
TUBO POR 5 UNIDADES ANEXO EVALUACION MAGNETICO
ARAD MARCA BSN CUMPLE
16 42311519 151802990060 E,S P RAPO MICROPORE UNIDAD No oferta No oferta No oferta MARCA CUREBAND No oferta No oferta FOLIO MEDIO
1° COLOR PIEL CUMPLE FOLIO 117
MAGNETICQ
ARAD MARCA BSN CUMPLE
17 42311519 15180299135 E.S P RAPO MICROPORE UNIDAD No oferta No oferta No oferta MARCA CUREBAND No oferta No oferta FOLIO MEDIO
2" COLOR PIEL CUMPLE FOLIO 117
MAGNETICO
£SPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO MARCA BIOLIFE CUMPLE
18 42311519 151802930118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta FOLIOS 120121, No oferta No oferta No oferla
S M, L
MARCA ESPECIAIZADA Il
19 42311519 151802990070 ESTOQUINETA ESTERIL DE 4 UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  {No oferta
PULGADAS MAGNETICO




3.PRODUCTOS

. : DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
it [ve] X
EM DIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSPITAL:‘(;i SA.PRO 4 BIOPLASTSAS. 5 MEDICOX LTDA LABORATORIES S.A.S. HOSPITALARIALTDA
MARCA ESPECIAIZADA Il
20 42182013 151802980071 ESTOQUINETAESTERIL DE 6 UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO  [No oferta
PULGADAS
MAGNETICO
FIJADOR PARA CITOLOGIA MARCA BIOLIFE CUMPLE
2 42311505 151802890016 ENSPRAY FRASCO No oferta No oferta No oferta FOLIO 123 No oferta No oferta No oferta
GASA TEJIDA EN ALGODON MARCA MBHCARE NO MARCA STERISPONGES
22 42311505 151802890084 ESTERIL RADICPACADE 7.5 UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 276 No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferla
X7.5CM 16 PLY ANEXO EVALUACION MAGNETICO
MARCA OPTIMAL
MARCA VITAL MEDIC NO MARCA STERISPONGES
23 42295134 151802010011 GASANO TEJIDA EN . UNIDAD No oferta MARCA MBHCARE QUALITY CUMPLE CUMPLE FOLIO 125 No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta
ALGODON ESTERIL 3" X3 CUMPLE FOLIO 276 FOLIOS 162 AL 164 ANEXO EVALUACION MAGNETICO
ANEXO EVALUACION
GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJO EN TALCO
24 42311512 151802990107 TALLAS 6.0, 65,7.0,7.5,80, CAJA No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
8.5 CAJA X 50 PARES
GUANTE PARA CIRUGIA
DUPLEX ANTIPINCHASO CON
25 42311512 151802930116 INDICADOR TALLAS 6.0, 65,7, PAR No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
7.5,8,85.
GUANTES EXAMEN LATEX MARCA OPTIMAL
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO MARCA SH, CUMPLE MARCA M&HCARE QUALITY CUMPLE MARCA VITAL MEDIC
% 42132208 15180299011 BAJOEN TALCO CAJAX 100 CAIR— rotio 130 CUMPLE FOLIO 277 FOLIOS 165 AL 167 CUMPLE FOLIO 127 No cferta Mo oferta o oferla
UNIDADES. ANEXO EVALUACION
JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
! UMP
27 42132205 151802990111 CEPILLO Y LAMINA UNIDAD No oferta No oferta No oferta mgﬁ gOUFE CUMPLE No oferta No oferta No oferta
PORTACBJETO TALLAS,
SML.
LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI MARCA M&H CARE
7t No ofert
28 42132205 151802990023 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 278 No oferta No oferta No oferta No oferta o oferta
LIGA SHURE ARMONICA
1
MANILLA TERMICA PARA |
IDENTIFICACION DE i
29 42132203 151802980094 PACIENTES ADULTO (Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta |
|
i

insumo requiere apoyo




3.PRODUCTOS
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
ITEM ODIGO UNSPSC | CODIGC INSTITUCIONAI - .
coni T L PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOSSAS. HOSP!TAI;I:;SQSA PRO 4 BIOPLASTSAS. 5. MEDICOX LTDA {ABORATORIES SAS. HOSPITALARIA LTDA
MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
30 42201708 151802990106 PACIENTES NEONATAL {Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
insumo requiere apoyo
tecnaldgico)
MASCARA FACIAL
31 42295134 151802900037 DESHECHABLE PARA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferla No oferta No oferta
ANESTESIAN0.0,1,2,34,5.
MECHA NAS M
AISCHO Y S(Jl:‘,LMDgg L?\Rgg MARCA STERISPONGES
32 42295134 151802010035 ' SOBRE No ofesla No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
SOBRE X DOS UNIDADES MAGNETICO
ESTERIL
MECHA DE GASA ESTERL O ARGA TERIONGES
33 42295203 151802990117 UNIDAD No oferta Na oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
LARGO, EN HILO RADIO PACO MAGNETICO
PARA COLUMNA,
PELICULA TRANSPARENTE MARCA BSN CUMPLE MARCA BSN CUMPLE
34 42142303 151802010014 POLIURETANO BES5CM X 10 ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO MEDIO No oferta FOLIO MEDIO
METROS MAGNETICO MAGNETICO
PELICULA TRANSPARENTE MARCA BSN CUMPLE
35 42142303 151802020001 EN POLIORETANO DE 15CM ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO MEDIO
X 10 METROS. MAGNETICO
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
MARCA ULTRAMED
POLIPROPILENQ DE 35 A 40 MARCA SH, CUMPLE MARCA M&H CARE MARCA BIOLIFE CUMPLE
36 42142303 151802950026 GRS, ANTIDESLIZANTE ENLA PAR £OLI0 151 CUMPLE FOLIO 278 No oferta FOLIO 132 No oferta No oferta ;L;hé:lgll::?)uo MEDIO
SUELARESORTE DE AJUSTE
Al CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
a7 2311512 151802990073 |COMPATIBLECON EQUIFOS |  UNIDAD  [Nooferta ey [Nooterta No oferta o oferta No oferta No oferta
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE
PLACA GEL PARA
T e
38 42311512 15180299136 UNIDAD No ofera No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO
CON EQUIPOS LIGASHURE
MAGNETICO
ARMONICA QUE INCLUYA EL
CABLE
v e o sz
39 42311512 151802990121 y ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta CUMPLE FOLIOMEDIO  {No oferta
1.50 CMDE LAGROCON MAGNETICO
BANDA RADIOPACA




3. PRODUCTOS
. DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
iTEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS, HOSPITALI:(;i S.A.PRO- 4. BIOPLASTSAS. 5.MEDICOXLTDA LABORATORIES SAS. | HOSPITALARIA LTDA
MARCA ATRASOB
40 42272510 151802890074 SODAPARA MAQUINA DE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [Nooferta No oferla
ANESTESIAX 45KLS
MAGNETICO
TERMOMETRO CLINICO MARCA SUPREME
a 42295134 151802890120 [AXILAR DIGITAL UNDAD  |No oferta Noolerta No oferta Fon e & CUMPLE e g FoLio mEDID o ferta No oferta
DESHECHABLE MAGNETICO
42 42295134 151802990076 )Y(?[Z)(?TAOLVIDONA ENESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
MARCA PREPODINE
43 42295134 151802990077 YODOPOVIDONA EN FRASCO No oferla No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO  [No oferta No oferta
SOLUCION X 120 ML MAGNETICO

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios

YADIRA CIFUENTES SOSA
royecto Aimacén General

081




SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA

050115 - V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14, COMPANY MEDIQBOY
G
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIASAS. 10. AYGPHARMA S.A.S. | 11. BSNMEDICAL LTDA [12. DISCOLMEDICA SA.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
ALCOHOL ANTISEPTICO X MARCA TECNOQUIMICAS MARCA MK'CUMPLE
1 42295134 151802990046 700 ML 0 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta SA CUMPLE FOLIO 8160 No oferta FOLIO 34
ALGODON TIPO .
2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta No oferta Z;:Rg&::fg :ocﬂal::ﬂﬁgi No oferta rggg’;:ﬂ K CUMPLE
TORUNDAS X 500 GRAMOS )
ALGODON TIPO
3 42295134 151802990124 HOSPITALARIO ENROLLO X ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta MARCA TECNOQUIMICAS No oferta MARCA MK CUMPLE
S.A. CUMPLE FOLIO 14/62 FoLIo37
500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON
4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferla
INDIVIDUAL
]
APLICADOR DE MADERA SIN ‘\
5 42295134 151802890052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta |
INDIVIDUAL
APOSITO DE GASA CON
[ 42311512 151802990049 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
APOSITO DE GASACON
7 42311512 151802930050 ALGODON ESTERIL 18X3 CM UNIDAD No oferla No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
BAJA LENGUAS DE MADERA
8 42181501 151802990006 EN EMPAQUE INDIVIDUAL UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CAUCHO LATEX BLANCO
Al
9 42205134 151602990056 |PARA SUCCIONPOR 3 UNDAD  [Nooferta No oferta No oferta No oferta No olerta oAU R INooteta
METROS POR 6.44 MM




. DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14. COMPANY MEDIQBOY
ODIGO UNSPSC | CODIGO
{TEM c 2 DIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIA SAS, 10. AYGPHARMA SAS. | 11. BSNMEDICALLTDA |12. DISCOLMEDICA S.A.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE GRADO MARCA GOLDEN CARE
10 4
2295134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferla No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 416 No oferta
ESTERIL
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINADE MARCA GOLDEN CARE
11 42272510 151802950055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferia No oferta No oferla No ofenta CUMPLE FOLIO No oferta
INCLUYA FILTRO 41414181420
HIDRGFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE MARCA GOLDEN CARE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
FILTRO HIDROFOBICO 414/418/420
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA
13 42311505 151802990007 ESTERIL RADIOPACADE 45X UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta MARCA PROTEX CUMPLE No oferta No oferta
45CM FOLIO 36/63
ESPARADRAPO MARCA BSN FIXOMULL  {MARCA INTECMA NO MARCA BSN FIXOMULL
14 42311519 151802890057 ANTIALERGICODE 15CM X ROLLO No oferta No oferta No oferta STRETCH CUMPLE FOLIO JCUMPLE FOLIO 37/69 No oferta STRETCH CUMPLE FOLIO
10 METROS TELANO TEJDA 149 ANEXO EVALUACION 33
MARCA BSN MARCA BSN
ESPARADRAPO TIPO
LEUKOPLAST MARCA BSN CUMPLE LEUKOPLAST
15 42311519 151802990056 ?8:8(;ALORAR5 &TSJABEL: TUBO No oferta No oferta No oferta ESPARADRAPO TELA  |FOLIO 38166 No oferta ESPARADRAPO TELA
CUMPLE FOLIO 151 CUMPLE FOLIO 39
ESPARADRAPQO MICROPORE MARCA BSN LEUKOPOR
16 42311519 151802990060 1 COLOR PIEL UNIDAD No oferta No oferta Na oferta CUMPLE FOLIO 152 No oferta No oferta No oferta
ESPARADRAPQ MICROPORE MARCA BSN LEUKOPOR
17 42311519 15180289135 2+ COLOR PIEL UNIDAD No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 152 No oferta No oferta No oferta
ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO
No ofert
18 42311519 151802990118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta o oferta
S, M, L.
ESTOQUINETA ESTERIL DE 4 MARCA WINNER, MARCA WINER CUMPLE
b 19 42311519 151802990070 PULGADAS UNIDAD CUMPLE FOLIO 55 No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO 41




iTeM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITY SAS.

9.POLYMEDICAL DE
COLOMBIASAS.

10. AYGPHARMA SAS.

11. BSN MEDICAL LTDA

12. DISCOLMEDICA S.AS.

13. QUIRURGICOS LTDA

14. COMPANY MEDIQBOY
oc

20

42182013

151802990071

ESTOQUINETAESTERIL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

MARCA WINNER,
CUMPLE FOLIO 56

Nooferla

MARCA ESPECIALIZADA
I, CUMPLE FO! 10 (82 AL
87)

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA WINER CUMPLE
FOLIO 42

il

42311505

151802990016

FIJADOR PARA CITOLOGIA
EN SPRAY

FRASCO

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

22

42311505

151802990084

GASA TEJIDA EN ALGODON
ESTERIL RADIOPACADE 7.5
X75CM 16 PLY

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

23

42295134

151802010011

GASA NO TEJIDAEN
ALGODON ESTERIL 3'X 3"

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA PROTEX SA.
CUMPLE FOLIO 68

No oferta

No oferta

24

42311512

151802990107

GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJOENTALCO
TALLAS 6.0, 6,5,7.0,7.5,80,
8.5 CAJA X 50 PARES

CAJA

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA PRECISON CARE
CUMPLE FOLIO 40/69

No oferta

No oferla

25

42311512

151802990116

GUANTE PARA CIRUGIA
DUPLEX ANTIPINCHASO CON
INDICADOR TALLAS 6.0,6.5, 7,
7.5,8,85.

PAR

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

26

42132205

151802990119

GUANTES EXAMEN LATEX
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO!
BAJOEN TALCO CAJAX 100
UNIDADES.

CAJA

No oferta

MARCA HANDEL MED
CUMPLE FOLIO 94
ANEXO EVALUACION

MARCA NIPRO CUMPLE
FOLIO 89 AL 93,

No oferta

MARCA NOSTRAY &
NUART CUMPLE FOLIO
40171

No oferta

MARCA TOP GLOVE
CUMPLE FOLIC 43

2

42132205

151802990111

JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
CEPILLO Y LAMINA
PORTAOBJETO TALLAS,
SML

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOPLAST,
CUMPLE FoLIO 121

28

42132205

151802990023

LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGA SHURE ARMONICA

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 422

MARCA LIFE CARE
CUMPLE FOLIO 121

29

42132203

151802990094

MANILLA TERMICA PARA
[DENTIFICACION DE
PACIENTES ADULTO (Este
insumo requiere apoyo
tecnoldgico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

Nooferta !




iTEM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITYSAS.

9.POLYMEDICAL DE
COLOMBIASAS.

10. AYGPHARMA SAS.

11. BSN MEDICAL LTDA

12. DISCOLMEDICAS.AS.

13. QUIRURGICOS LTDA

14. COMPANY MED!QBOY
oc

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES NEONATAL (Este
insumo requiere apoye
lecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

kil

42205134

151802800037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIA No.0,1,2,3 4,5,

UNIDAD

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE
CUMPLE FOLIO 95 AL 96

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 424

No oferta

32

42205134

151802010035

MECHA NASAL DE 1 CMDE
ANCHO Y 60 CM DE LARGO,
SOBRE X DOS UNIDADES
ESTERIL

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA SHERLEG
CUMPLE FOLIO 47

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA ESTERIL DE
5 CM DE ANCHO X 80 CMDE
LARGO, EN HILO RADIO PACO,
PARA COLUMNA,

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferla

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
POLIURETANO DESCM X 10
METROS

ROLLO

No oferla

No oferta

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO DEL 98 AL 99,

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE
FOLIO 156

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO 42172

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE|
FOLIO 49

35

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE
EN POLIORETANO DE 15CM
X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE|
FOLIO 156

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO 43773

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE;
FOLIO 49

36

42142303

151802990026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADAEN
POLIPROPILENO DE 35 A 40
GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA ETERNA NO
CUMPLE FOLIO 40
ANEXO EVALUACION

No oferia

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTUR!
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferla

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 410

No oferta

38

42311512

15180299136

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA COMPATIBLE
CON EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE INCLUYA EL
CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 410

No oferta

39

42311512

151802990121

ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 22.5 CM DE ANCHO POR
1.50 CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta




- R DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14. COMPANY MEDIQBOY
iTEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIA SAS. 10. AYGPHARMA SA.S. | 11.BSNMEDICALLTDA |12. DISCOLMEDICA S.A.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
MARCA SPHERASORB-
- SODA PARA MAQUINA DE INTERSORB
A
40 42272510 151802990074 ANESTESIAX 45KLS UNIDAD No oferta No ofesta No oferta No oferta INTERSURGICALPLUS No oferta No oferta
CUMPLE FOLIO 45174
TERMOMETRO CLINICO MARCA ALFA TRADING
41 42295134 151802890120 AXILAR DIGITAL UNIDAD No oferla No oferta No oferta No oferta SAS. CUMPLE FOLIO No oferta No oferta
DESHECHABLE 48175
MARCA LABORATORIOS
42 42295134 151802920076 YODOPOVIDONA EN ESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta ECARCUMPLE FOLIOS  [No oferta No oferta
X120 ML
52,53.017
MARCA LABORATORIOS
YODOPOVIDONA EN MARCA WEST CUMPLE MARCA ECAR CUMPLE
43 42295134 151802980077 SOLUGION X 120 ML FRASCO No oferta No oferta FOLIO 104 AL 105 No oferta ;ZE:: [;ZQUMPLE FOLIOS 52|No oferta FOLIO 88

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios

Cordialmente,

Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co
“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

TR ALMACEN GENERAL
it Now vt
e CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA
05GIS15~ V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFATRADINGSAS. CARE SA. CORPORATION
ALCOHOL ANTISEPTICO X
1 42295134 151802990046 700 ML 0 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta
ALGODON TIPO
2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta
TORUNDAS X 500 GRAMOS
ALGODON TIPO
3 42295134 151802990124 HOSPITALARIO ENROLLO X ROLLO No oferta No oferta No oferta
500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON MARCA ALFASAFE
4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No aferta
INDIVIDUAL MAGNETICO
APLICADOR DE MADERA SIN
§ 42295134 151802990052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
[APOSITO DE GASACON
[ 42311512 151802990049 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta
APQSITO DE GASA CON
7 42311512 151802990050 ALGODON ESTERIL 18X3 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta
MARCA ALFASAFE
8 42181501 151802990006 BAJALENGUAS OE MADERA UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  INo oferta No oferta
EN EMPAQUE INDIVIDUAL MAGNETICO
CAUCHO LATEX BLANCO
9 42295134 151802930054 PARA SUCCIONPOR 3 UNIDAD No oferta No ofera No oferta
METROS POR 6.44 MM




DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
ITem CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFA TRADINGSA.S. CARESA. CORPORATION
CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE GRADO
10 42295134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferta No oferta
ESTERIL
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
11 42272510 151802990055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferla No oferta
FILTRO HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA MARCA ALFASAFE
13 42311505 151802990007 ESTERIL RADIOPACA DE 45 X UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta No oferta
45CM MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA ALFASAFE NO
14 42311519 151802880057 ANTIALERGICO DE 15 CM X ROLLO CUMPLE FOLIO MEDIO  |No oferta No oferta
10 METROS TELA NO TEJDA MAGNETICO
ESPARADRAPO TIPO
15 42311519 151802990056 HOSPITALARIO EN TELA uBo No oferta No oferta No oferta
TUBO POR 5 UNIDADES
MARCA ALFASAFE
16 42311519 151802990060 ;ES (’;OL OR?’?:LO MICROPORE UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  No oferta No oferta
MAGNETICO
MARCA ALFASAFE
17 42311519 15180299135 ;z'ngLOR%‘I\;? MICROPORE UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No oferta
MAGNETICO
ESPECULOQ VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO
fert
18 42311519 151802990118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta
S, ML
ESTOQUINETA ESTERIL DE 4
19 42311519 151802930070 PULGADAS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
\




DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
Tl GO INS
{TEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFATRADINGSAS. CARE SA. CORPORATION
ESTOQUINETAESTERIL DE 6
4218201
20 2182013 151802990071 PULGADAS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
21 42311505 151802990016 FIIADOR PARA CITOLOGIA FRASCO No oferta No oferta No oferla
EN SPRAY
GASA TEJIDA EN ALGODON MARCA ALFASAFE
22 42311505 151802990084 ESTERIL RADIOPACADE 7.5 UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  No oferta No oferta
X7.5CM 16 PLY MAGNETICO
MARCA ALFASAFE
23 42295134 151802010011 /(\;]i\ggDNgNTg;ﬁ;ﬁ_Na X3 UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  |No oferta No oferta
MAGNETICO
s s o
24 42311512 151802890107 CAJA Na oferta No oferla CUMPLE FOLIO 7 ANEXQ
TALLAS 6.0, 65,7.0,7.5 80, EVALUACION
8.5 CAJA X 50 PARES
TE P, }
aEron -
25 42311512 151802990116 PAR CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferla No oferta
INDICADOR TALLAS 6.0,6.5,7,
MAGNETICO
75,8,85.
GUANTES EXAMEN LATEX
MARCA ALFASAFE
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO, MARCA NIPRO CUMPLE
26 42132205 151802990119 BAJO EN TALCO CAJAX 100 CAJA ;ﬂl\é:l;]i%uo MEDIO  {Nooferta FOLIO 4
UNIDADES.
JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
27 42132205 151802890111 CEPILLO Y LAMINA UNIDAD No oferta No oferta No oferta
PORTAOBJETO TALLAS,
SML.
LAPIZ PARA
ELECTROBISTUR!
28 42132205 151802990023 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
LIGA SHURE ARMONICA
MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
29 42132203 151802990094 PACIENTES ADULTO (Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta
insumo requiere apoyo
{tecnologico)
s




{TEM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

15. ALFA TRADINGS AS.

16. MAINCO HEALTH
CARESA.

17 NIPRO MEDICAL
CORPORATION

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES NEONATAL (Este
insumo requiere apoyo
tecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No ofertz

kil

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIAN0.0,1,2,3,4,5.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

32

42295134

151802010035

MECHA NASAL DE 1CMDE
ANCHO Y 60 CM DE LARGO,
SOBRE X DOS UNIDADES
ESTERIL.

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA ESTERIL DE
5 CM DE ANCHO X 80 CMDE
LARGO, EN HILO RADIO PACO
PARA COLUMNA.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

34

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
POLIURETANO DE 5CM X 10
METROS

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

35

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE
EN POLIORETANO DE 15CM
X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

36

42142303

151802890026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A40
GRS, ANTIDESLIZANTE ENLA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

MARCA MAINCO CUMPLE
FoLIO 47

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL. PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

42311612

15180299136

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA COMPATIBLE
CON EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE INCLUYAEL
CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

39

4231512

151802990121

ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 22.5 CM DE ANCHO POR
1.50 CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta




A DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIFRO MEDICAL
[112]] CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFA TRADINGS A.S. CARE SA. CORPORATION
SODA PARA MAQUINA DE N
B} et X

40 42272510 151802990074 ANESTESIAX 45KLS CNIDAD No oferia No oferta No oferta
TERMOMETRO CLINICO MARCA ALFASAFE

41 42295134 151802990120 AXILAR DIGITAL UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No oferta
DESHECHABLE MAGNETICO

H

42 42295134 151802990076 ;?SSZ?VIDONA ENESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferla
YODOPOVIDONA EN

43 42295134 151802990077 SOLUCION X 120 ML FRASCO No oferfa No oferta No oferta

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios

<

ma sooy
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Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co
"Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada®




e IO FOL WO 5

ad EVALUACION TECNICA POR: PARTE DEL: ESDECIALISTA R

o O PROFES!DNAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL: PRGD’JCTO FARMACEU%ICO.-

L L . L  — PRODUCTO EVALUADO I
Codxgo lnstltuclonal ] Nombre genenco I~ 'jﬂ 0 *C‘?, pgg - qum@ ﬂ
Marca: ](\Q}\\m@\ \\}L)(‘)\ e Nombre Comerciali ’ SR S
Proveedor] VP 0y S T Reglstro )nwma I - R I Requ:ere Apoyo Tecnologlco- } -
Especificacion tecmca'] e it : R
Présentacion:\ Y\ K "ﬁ(‘) pg\?/j __ Factorde empaque] R S ~ | - Unidadde medida:l
PARA MEDICAMENTOS | -"Codigo'ATC| cum| . R | Forma FARMACEUTICA:I ’
. PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: N P : -
"CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL AS!STENCIAL QUE UTILIZA'O MANEJA EL: PRODUCTO FARMAGEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO ,
. . . " | (califique de 1 a 5, slendo 1 e} o
" FACTORES.o ATRIBUTOS EVALUADOS puntafemas bajoy S elmas | PESO PONDERADD OBSERVACIONES
' . 5 . alto)
— o o e 11213141571 .
) . T ) i ; T ; L
S ¢Elinsumo conservd las caracterlsticas esperadas durante su uso? . : N g e sriiers b fedithee w0 e
“ “CALIDAD, R s T ot e Q0% e o] g+ e e
e gEnsumo'gs facl de usar? - T T e e e '
" SEGURIDAD g,Durante el émpleo del producto se presentd un evento adverso? : sl M- 40%.
. I L3 presentacidn del producto cumple con las especlf' icaciones técnicas 4 :
PERTINENCIA |ledueridas? L 30%
. - |4 Las medidas del i msumo evaliado se ajustan a Ias neces;dades /
requeridas? . . ’
las caracter[sllcas del producto offecen: prachcas més seguras? 4 .
0,
DIFERENCIAL ¢Las caraclerlsticas del producto permlte la ophmlzacmn de recursos (en 1 1(%
tiempo 0 econdmicos)? . . . .
. GALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuhcos cumplen tecnicamente con una cahf‘ cacion tecnica ponderada mayor a 4) G U ¥ pLé
Fecha de la evaluacion: e ' . Proceso o serviclo que realizala evaluacmn. : %C:;«\ij é)@, C\ T UO“ Q
l\\)c:\{ C,ES\? Qﬁ‘}\ @? . . o
Nombrey Firma del Evaluador ' _ ' . S Nombre y Fxrma del Evaluador

Cang‘Fr\Ee‘K mevo: T R Ca'9°




ESE HOSPITAL UNIVERS!TARIO DELA SAMARITANA
5 5 S TENCION FARMAGEDTICA

(LGN (LD AT

e VALUAC!ON TECNICA'POR: PARTE'DEL ESPECIAI lSTA S
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUT!CO

N o S - PRODUCTOEVALUADO A

Codxgo Institucional: | Nombre genéringl , tﬂ ORI DO \N\ ﬂ"\\Q\e k Q’ \: Q ¢ 5o
Marcai| ( \gﬁ@b O\'\C ___ Nombre Comercial:] B T ; L
_Proveedor| . aee o=l Registro lnviMa:I Co R | Requxere Apoyo Tecnologlco. [ R & -
Especificacion fétpica: | \ L R ) : T ‘
Presentacion:] \ ) )\ Ocx Cj | Factor de empagque:| S T IR Unidad de medida:l
PARA MEDICAMENTOS | Codlgo ATC:| cum| - I Forma FARMAC'EI.'JTICA:I '
_ PARA DISPOSITIVOS MEDICOS - | Clasificacion de riesgo: CoL R o
" “CONCEPTO DEL ESPECIALISTA 0 PROFESIONAL ASISTENC)AL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO ,
i . : " | {callfique de 1 a 5, slendo 1 e] »
" FACTORES o0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas Bal)oy5 elmas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. . . , - alto| .
- . L e ‘ 1123|415
St ¢Elinsumo conservo ias caracteriéticas_esperadés durante su uso? .. 1. \f\ oo beraresiteu o i nrde a0
Lo gEdinsumores facll de usar? el i e
"SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? : Sl 7@ . 40%
" |¢La presentacidn del produclo cumple con Jas espec;f caciones écnicas | T _
requeridas? : \A - 30%
[PERTINENCIA ¢Las medidas del insumo evaliiado se ajustan a las necesudades . _ b\ 0
requeridas? . .
iLas caracterlstlcas del producto ofrecen prachcas mas seguras? o X .
DIFERENCIAL 10%.
¢Las caracterlsticas del producto perrmte la optlmnzacmn de recursos (en
tiempo o economlcos)? . . T ) .
_ CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una ca!iﬁca’cion tecnica ponderatla mayor a 4 NU CU i PLE
Fecha de la evaluacion: . Proceso 0 serviclo que realiza la 'evaluaiciﬁn: . -

e Ry

Nombre y Firma del Evaluador . NombreyFnrma del Evaluador B <] i

Cargo: ?)Y\Qe \w%‘ia _ (G*Mﬂ?g\wé Gg@ﬁ’\d\ - ‘C'argo




CUITNUIQAT VAIARLLANA ‘ ' : ( ‘ )7 A W
= T = et ST ATENCION FL._ e BTIC/\), i % - @ﬁcﬁe?“;i“, N
HOSIEAL UiV, ] ) L S . S x‘&,fg soyyol
LA ~=vALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ~ -~ - ¥
: O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103
AONY-S TFerm 75, PRODUCTO EVALUADO ' ’ T
Cédigo Institucional: ' Nombre genérico:| L . - 2 ,
Marca:| ¢/ EEBAN - Nombre Comercialzlesfoava.‘&*sge@ - delo o rHorv tobo CSRIDN\
Proveedor:| =g mp ICo I Registro Invima;] | Requiere Apoyo Tecnolagico: |
Especificacion técnicaf]
Presentacién;] } Factor de empaque:] | Unidad de medida]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:] NA cum| R ] Forma FARMACEUTICA;]
- PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | “Clasificacion de riesgo;| ] :
‘ CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
| ‘  PUNTAJEASIGNADO
_ {califique de 1 a 5, siendo 1 e} _ '
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas |ba1;o y5elmas [PESO PONDERADO : OBSERVACIONES
, Co ' alto
' 11213475 . |
¢Elinsumo conservé las carateristicas esperadas durante su uso? X _ Cong le= <on. /mc'eef\—"‘ﬁcﬁeﬂ '
CALIDAD % |7 == onlon e i
¢Elinsumo es facil de usar? W _ [a [ e B SN | fg«.&/\-@
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presents. un evento adverso? sl 76‘ 40% O'éd?jgum e TP LLCD\Q'(@
R : ’ { f
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas " S la whendan N Cenles ;eé@ )
» ? - ! ™,
PERTINENClA ~ [fequeridas? : . ' 30% % o . oo (;L'@\so(h%» .
¢Las medidas del insumo evaliiado se ajustan a las necesidades requeridas? - e
— ' J : - X EEy tL“/\v 0(40‘8\56‘3 K=
¢Las caracteristicas del producto ofrecen préclicas mas seguras? ¥ | SobfﬁQm
DIFERENGIAL  |—— — - — 10% o e
¢Las caracteristicas del producto permite la oplimizacion de recursos (en vl :
tiempo o econémicos)? : .
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) /W CW/'V lé’ ’
. Fecha de Ia evaluacion: 77— T 22/9 . Proceso o servicio que realiza Ia evaluacién: /) o Lé‘ ) LVTI“‘?CC? e
Nom[briﬁ/ Firma del Evaluador . ' ' Némbre y Firma del Evaluador
Cargo: | Bz traefty TAAS ‘ ' "o Loglty Sl e, -
B ‘ - - 4




j;fem zﬁ u{///l/-b.

@HU S o S " E.S.EHOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARHQ@A '
(:).ﬂ'('l'l"\(. UNIVERSITARIO ATENC'ON FARMACEUTICA
T SN , EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA _
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO
Cédigo Instjthciqnal:| . Nombre genérico:| (D=0 _estawy \ 09 Y e\ ‘ch.
Marca:] \ J i\ Vechc Nombre Comercial:]
Proveedor:]  V=\\ e ) \ng\ | Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnologlco ]
Especificacion tgepica:| _ , .
Presentacién:| \ ) (\\@(}d | Factor de empaque:| | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CUM:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: )
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS : puntaje mas bajoy Sel mas [ PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto) :
1123415 Ay A\
?
¢El insumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? 0/' 6& YV Mg (LOQ/& ¥ 4
CALIDAD : 20% D
¢Elinsumo es facil de usar? oA f
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl d{ : 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas /{
oo N
PERTINENCIA |rodueridas? : — 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? 4
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen précticas més seguras? ‘(
0,
,_PlFERENCIAL ¢Las caracteristicas del producto permite la ophmnzac:on de recursos (en A\ 10%
tlempo 0°econdémicos)? : p p
CALIFlCACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) v
Fechadela evaluaclon SO Proceso‘o:servicio que realiza la.evaluacion:
O > U S M N
- 'Nombre y Firma dil Evaluador ’ / : . : R Nombre y Firma:del Evaluador
Cargo: " ‘ Cargo:




Q/O/\IU S 1m0 | |
e ' E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA o
. _ATENCION FARMACEUTICA %g/ o)
-y L aA B EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO
Cédigo Institucional; | Nombre genérico: | \ anula dQ_ \,\ Q ‘{\I\QQQ)’
Marca:| (1 ﬂ rdinok Nombre Comercial:]
Proveedor:| {.{ 0 Ji o F )( L?%”OL_» | Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion técnica: (A a4¢ Sucecon ‘/?fc’)n Sparéa //@ 3 rer Jo MEOII C Q-
Presentac:on.l \ ) nl e\ Oy € Factor de empa&ue.l 4 | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cddigo ATC: | cum:| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS l Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ::alio ySelmas {pESO PONDERADO OBSERVACIONES
aito
112]3(41]5
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? \/
CALIDAD L 20%
¢El insumo es facil de usar? d
SEGURIDAD ¢Durante el empleo del producto se present6 un evento adverso? Sl %6 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas 4
requeridas?
PERTINENCIA L 30%
¢las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? /
¢las caracteristicas del producto ofrecen précticas més seguras? /
DIFERENCIAL |- 10%
¢las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos {en %
tiempo o econdmicos)? :
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) O Ju Pl & -
Fecha deQa evakluacno Aﬂ C “N / Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

M

HO A A T

Nombrey Firma de L{é\{a‘ador
cargo —P e YUMEAGSC0val

@

Nombre y Fiiwa del Evaluador
Cargo:




X E-’S'E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMAR!TANA
i b TENCION: FARMACEUTICA‘ o
PR el e EL A PRODUCTO EVALUABO - S
Cédigonsfifucional]f .-~ [ Nombre genéricof (e,uc:n’\if@ @ RENe0 | -—\cx\o xt.
.| MareaNYandel Yea . Nombre Comercial:| R
. DO \\) ‘n\ed\ool T ] . Registrg 1"""“3’ L - l Requ:ere Apoyo Tecno!oglco' f RORNERN
Especificacion téchica A . Lo e . : : ;
Prasentacion] Q\ﬁ. » | Factor de empaques} P e | - Unidad de medida:l
PARA MEDICAMERNTGS™ .| ~ -:Cédigo ATC:| ' cum:] - I Forma FARMACEUTICA[ ‘
_ PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo: O O : )
" CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASIST[:NCIAL QUE UTILIZA O MANEJAEL PRODUCTO FARMACEUTICO
_ PUNTAJE ASIGNADO
. . : : " | (callfique de 1 a 5, slendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS pumalemas:ial)oysel.mas PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. . .. - allo .
e _ 1]2[3[4]5].
..t o +|¢Efinsumo conservo lai caracterfslicas esperadas durante su uso? . | ) T S I PR
’CALIDAD o — e — “ A B 20% o ] e v e
: Lo gEdinsumores facll e usar? o ’ N s T [;/ i e
"SEGURIDAD  |¢Durante el empleo de! producto se presentd un evénto adverso? : Sl /hé . 40%.
. ‘ ¢La presentacion del producto cumple con Jas especlf caciones técnicas | ' [//
. requeridas? ; . . ang
[PERTINENCIA ¢Las medidas del insumo evalirado se gjustan a las necesuiades ) L 30% i
requeridas? . . . . . L
Jlas caraclerishcas del producto offecen: préclicas ms seguras? V g : S YOO ES
. .
DIFERENCIAL ¢Las caracterlsticas del producto permite la opllmlzaclon de recursos (en %/ 10%.
tiempo 0 ecohomlcos)? o . 3 )
.. CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuhcos cumplen tecnicamente, con una cahﬁcaclon tecmca ponderada mayor a 4) O,U MPL e .
' Fecha dela evaluacidn: . }(\Oﬁg } Z@’Z:Z/ ] Proceso o serviclo que realiza la evalucion: M\ O ' OLW L




- ES: HOSPITAL UNIVERSITARKO DE LA SAMARITANA
ATENCIONFARMACEUTICAL — ~

:EVALUACION TECNICA'POR PARTE'DEL ESPECIALISTA ST

= o PROFESIONAL ASISTENGIAL QUE UTI{IZA 0 MANEJA EL: PRODUGTO: FARMAcEijﬁc

RODUCTO EVALUADO

Codigo Institucional:]

Nombre genenco |

. Marcay]

I

Da‘r@o\\&po Dw‘v\g\r { q\(f)

Nombre Comercial:]

_Proveedor:] _L ) k@c O - ‘\\\ KC@ el e Registro lnwma.! o | Requxere ;‘\.P";YO TGCHOIOQICO'I T -
Especificacion técpjca] ' e » ,

Prasentacion] \ ) ()\ d = 3 [ Faotor de empague: ] S D | Unidad de medida: |

PARA MEDICAMENTOS | -Cédigo ATC cum| . I | “Forma FARMACEUT!CAI '

. PARA DISPOSITIVOS-MEDICOS | Clasificacion de riesgo: : .
"‘CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL: PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO ,
. . . " | (califique de 1a 5, slendo 1 ef .
" FACTORES. o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masbajoy Selmas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
’ . . . alto)
. - .. 112131415
.-tk o |¢EFinsumo conservd las caracterfsticas esperadas durante su uso? N B B srdian b st weie
o "»:f(.’AL"?AD- ' ———— S — - L — ot I 2_0% S P
e | gELinsumo s facil de usar? o N ful \@ RO RELAB A
" SEGURIDAD g,Durante el empleo del produclo se presento un evento adverso? -1 8l ?@ 40%_
.- I L.a presentacion del producto cumple con las especnf‘ caciones técnicas 0 .
.~ |requeridas? - 309
[PERTINENCIA ¢Las medidas del insumo evalitado se ajustan a las necesuiades . , . \0 %
requeridas? .
¢las caracterfstucas del producto ofrecen prachcas mds seguras? o ﬂ .
DIFERENCIAL 10%.
¢L.as caracteristicas del produclo permlle la optlmlzacxon de recurscs (en ‘P L
tiempo 6 econémicos)? . AR :
. GALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceullcos cumplen tecmcamente con una cahf jcacion tecmca ponderada mayora 4) N‘D Qi) Hp L,Q. o
Fecha de la evaluacion: . Proceso o sen_uclp que realiza la evaluqclon. - C i

§/@ \O \?}w‘\\&\ \SXVO%?

Cargo g;

No bre y Firma del Evaluador . Nombre y Firma del Evaluador

\ w@w <>¢co D e \oﬁy\e ] c%\efw\OL\

Cargo

P '\- .o ° . . e e . - @
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T e | E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
N ATENCION FARMACEUTICA
" EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO
Codigo Institucjonal:| Nombre genéric] P& |y incy_cdessohahle. @n pal profilens
Maca] CAQIDO Nombre Comercial] dz_avey 4 \LO a18. Anlides lzanie.l .
Proveedor: ﬁ\\-—\(\(g \‘ﬂE‘.A o<y SW 3 | Registro Invima: | { Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion | técnica:
Presentac:on.] O C { | Factor de empaque: | | Unidad de medida:l
PARA MEDICAMENTOS | Cédido ATC:| cum| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ::31;0 y5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
aito
1]12]13[4]5
¢Elinsumo conserva las caracteristicas esperadas durante su uso? /
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? /
SEGURIDAD | Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl /NE 40%
¢La presentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas /
requeridas?
PERTINENCIA : 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? /
¢lLas caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? /
DIFERENCIAL - - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacidn de recursos (en / ’
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4)| A/ Ct/ A FCET

Fechade la evaluacion: \O OD / Z, Z. Proceso o servicio que realiza la evaluacién:
?f-,)ij &QJ/\/\ Gnpr6
™ - Nombre y Firma del Evaluador... ....... . .. .. - - -+ Nombre y Firma del Evaluador - . : : -

Cargo: ;q X _ Cargo:

R - R AR T Pt




E;S E HOSPITAL UNIVERSITARIO DELA SAMARITANA
: +ATENCION'FARMAGEUTICA!

—_— e EVALUACION TECNICA'POR PARTE DEL. ESPECIALISTA '
: O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UT!LIZA 0 MANEJA EL: PRODUCTO FARMACEUTICO

PRODUCTO EVALUADO

Codigo lnstitl‘lcional‘:f

Nombre genencol \'gomod@@@ B ﬂ‘\ \O\G\Q \GA'\

Marca| ‘Nombre Comercial:| '
_Proveedor| [~\ T \ Q Som Cq_« 7 | . Registro !n_\uma.] o | Requxere Apoyo Tecnoldgico: | -
Especificacion tec,Qléa | 4 » C e :
Présentacion] \ )M\ (A OCh | Factor de empaque| | Unidad de medlda:l
PARA MEDICAMENTOS | - Cédigo ATC| CUM: | Forma FARMAC'EUTICA:I
~ PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: : : I
CONCEPTO DEL ESPECIAL!STA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
, PUNTAJE ASIGNADO
‘ - " | {ealifique de 1 a 5, slendo 1 el .
" FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ‘bajoy 5elmas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. . . : alto)
o . . ‘ ' 1(2)3]41(5
.. - |¢Erinsumo conservé Ias caracteristicas esperadas durante su uso? 7Q R CORDET s s T
i ’CALlDAD — - R— . : : - . S it 20% e | e e
... | gElinsumores facil de usar? Y ?( el
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presento un evénto adverso? sl l?é 40%:
o _ |¢la presentacion del produbtb éumple con Jas especificaciones técnicas ?L '
PERTINENCIA  [Loduerdas? : ‘ 30%
: - 1 Las medidas del insumo evalitado se ajustan a las necesndades _ 7(
requeridas? :
¢las caracterlstlcas del producto ofrecen prachcas mas seguras? ]( ‘
0,
DIFERENCIAL ¢Las caracterlsticas del producto permlte la optlmlzacmn de recursos (en p 10%
fiempo o economlcos)'? YL

_ CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaéeutiqos cumplen tecnicamente con una ca!iﬁ'ca‘cion tecnica vpopdera'da'may'or ad)

NO COMP(L-

Fecha de la evaluacion:

Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

Sl T

mbre Y Fn({n\é del Evaluador - -
Cargo& \Ot ‘\\"\C/ \ % \C) O :

Cargo

" - Nombrey Flrma del Evaluador

W(\Q\ﬁ '\n“te@&:a\




e,

H\j S L ' ;; -, ES.EHOSPITAL UNIV'ER\\W b DE:. LA SAMARIT M , \/ =
ey ~— ATENCION FARKTAGEUTICA Lo .
°?‘§“ . . EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA - : i
i Sl e . O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103
CONY- S _Tlem. 24, | _._PRODUGTO EVALUADO -
Cédigo Institucional| Nombregenérico] (v v~ ~\27 & A\v =
Marcal N OOy Nombre Comercial:] ' S ,
Proveedor:| NTTS - Registro Invima] | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion técnica;| i : . ' '
Presentacion:] . | i Factordeempaque] - ' | Unidad de medida|
PARA MEDICAMENTOS | Cadigo ATC| | NA cum;| l Forma FARMACEUTICA]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:| '
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA C PROFESIONAL ASISTENCIAL 'QL'JE UTILIZAO MANEJA EL 'PRODUCTO FARMACEUTICO
' PUNTAJE ASIGNADO -
: T (califique de 1 a 5, siendo 1 el :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. -alto)
1121314156
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? B A kS
-CALIDAD ' ' 20%
’ ¢Elinsumo es facil de usar? R
SEGURIDAD ¢Durante el empleo de! producto se presénté un evento adverso? . sl 4 W ‘ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas - X
idas? ,
PERTINENCIA  {ro0ueridas? ‘ — 30%
¢Las medidas de! insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? X
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen?précticas mas seguras? Y
DIFERENGIAL |- — . 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ' ‘
tiempo o econdmicos)? z A
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) NGO kP (€ -
Fecha de la evaluacién: { Proceso o servicio que realiza la evaluacion;

O
oy

Aede ( ﬂ)(q,( \( \ kr’ (et D b
(IJZZ @( e ] I | ) .
R ) o ) )

. Qﬁ?ﬁf@q‘\ﬁ "d\pl EValuador - : Nombre y Firma del Evaluador _
Cargo: (o / T . : - Gargo:

[N
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E;S E HOSP!TAL UNWERSITARIO DE.LA SAMARITANA '
T A EATENCION: FHRMACEUTICA' '

R ~-EVALUACION TECNICA POR:PARTE DEL ESPECIALISTA T
ESION, L ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL: PRODUCTO FARMACEUTICO

_ —___PRODUCTO EVALUADO

Codlgo lnstltuclonal] L — Nombre genenco, (c,qe:.,@ ﬂD -\(:a‘\ \do e GD\ \Q ﬁd DYJ pg{-ev-\ % N
__Marea] (Y g i\ L})UCX\V\ IR Nombre Comerc:all S
.Proveedor;| ‘\(D R0 H T o Regnstro lnwma l o R ‘ Requxere Apoyo Tecnologmo‘ } TS ORI
Especificacion techica:] , B _ Vae oL . : ToE T :
Présentacion] [Py QQYXS Ond. (=) Factorde empaque| S T | Unidad de medida:,
PARA MEDICAMENTOS -‘Cédigo ATC:[ 7 ' cum| ] Forma FARMACEUTICA ! '
_ PARA DISPOSITIVOS 'MEDICOS '] Clasificacién de riesgo: R
: " *CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO |
. R , ' " | {ealifique de 1 a 5, slendo 1 e} N
- FAGTORES o0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntale mas hajoy 5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
. ' - . - alto)
. . , - 11213 415
SRR g,El msumo conservo las caracterfshcas esperadas durante su uso? f( CERIntETL e e
e ""'-’QAL"?AD‘ C - - - I By i e 20% e T
L. &El msumo es fac" de USar? . ‘ ' ‘ o f‘;-.:': e -ﬁ;,{: R .- ,.1.,.:5-.,.
- N ~ T -~ O
"SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se present6 un evento adverso? St N )( 40%
o - ¢Lapresentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas . /< ) :
requeridas? : | . 2
-PERTINENC'A * 1¢Las medidas del § msumo evaluado se ajustan a Ias necesxdades , /< 30%
requeridas? . :
. : |
¢las caracterfshcas del produclo ofrecen pracucas mas seguras? . K .
L)
DIFERENGIAL ¢Las caracterfsticas del producto Ppermite la opumlzacwn de recursos (en ' \ 10%,
tiempo o econdmicos)? g . . : i :
.. CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceut:cos cumplen tecmcamente con una cahf‘ icacion tecnica Jonderatia mayor a 4) Quw? -
Fecha de la evaluacion: . . Prac.e’so 0 sen_ncfo que realiza la évaluqcfén:

UL\\\\\C&\ EX\W@B Q\s\wl | _. T

Nombre y Firma de| Evaluador o - o Nombre y Firma del Evaluador

Cargo?ib( \5\1\\§\.ﬂ\<‘\.\\6 \3\%%(.;“\‘) - . R e Cargo

o .. L ‘ ° . . . - . Y




NUE/D] 4LV PR N B, o VoV NSV AVY AP
7 H gv ' E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA ) Srsyol
‘ ’ EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ‘ -
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO
Caodigo lnstitucional:| Nombre genérico: [ .

Marca] (M X - Nombre Comercial:{ (H (3 —\’Q i \dO\ en OJ[C,OCJ@V\ esten | rad paca CJQ .S ¥d.9.
Proveedor| {_y Co (@, l Registro Invima!| | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion té‘cnica:] '

Presentacién:l l Factor de empaque:l | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum| Forma FARMACEUTICA]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS [ Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
11213145
¢ Elinsumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? V] f
CALIDAD 20%

¢ Elinsumo es facil de usar? /
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl F}é. 40%

iLa prgsentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas \( NO en e con Von dG(

requeridas? o
PERTINENCIA 30% adio PCC~

¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? ' Yao P

¢ Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \/
DIFERENCIAL — - — 10%

¢ Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ¢ .

tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) \}© COMP(E |

Fecha de la evaluacion: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:
Eillon tlldn T
Nombre y Firma del Evaluado : ) Nombre y Firma del Evaluador
Cargo: P‘(Q‘QE&\QY\Q\ MUJ b Cargo:




